civitatibus. 
Restitutio Barrensis et Rosanensis Ducatus et Principatus cum reliquis 

reditibus Neapolitanis. 
Foedus cum Lituanis Catholici Regis Ispaniarum3l. 
Foedus cum Ungariae et Bohemiae Regno. 
Foedus .cum Romano Imperio. 
Collatio pecuniarum pro decem millibus equitibus Polonis aut pro 

quinque mil!libus Germanis. 
Societas cum Regibus Daniae, Suetiae4l et Moscorums> contra Turcam. 
Promotio commertiorum cum Sacro Imperio etc. 
Conservatio pacis cum Turca vel defensio ab omnibus hostibus. 
Descriptio militum Polonorum invita non fiat, contra Ungariam etiam 

voluntariis posse in omnibus locis servire. 
Edificatio quatuor arcium ad tutandos fines Poloni,ae fiat expensis 

Imperii. 
Academia doctorum virorum fiat Cracoviae. 
Poloni et Lituani apti perficiantur in omnibus Regnis et terris 

Caesareae Maiestatis. 
Numeratio 300 millium florenorurn loco obligationis nutriendi centum 

adolescentes. 
Solutio debitorum Regis Augusti praemortui, tam militibus quam 

aulicis et aliis. 
Reductio Polonorum ad concordiam domesticam. 
Non discedere possit ad duos annos e Regno, et postea de consensu 

ordinum, et stet in Lituania per annum. 
Deputatio comissariorum ad componendas controversias finium, cum 

refectione [sig]norum ex Slesia, Ungaria, Marchia, Pomerania iactorum. 
Usus solius tituli Regis Poloniae et Ducis Lituaniae etc. servetur. 
Proventus Regni non convertantur in alium usum quam regium et 

aulae Polonorum et Lituanorum. 
Emptio bonorum a nemine possit fieri in Polonia nisi de consensu 

publico. 
Nullus extraneus adhiberi possit in consiliis Polonicis etc. nec in 

negotiis. 
Ratio habeatur digna Serenissimae Infantis6> et nubat Ernesto Ar

chiduci Austriae sine praeiudicio libertatis Polonicae. 
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Paternum animum Imperator ostendat etiam his, qui eum non de-
:egeru.."1t. 

Officia Regni et Curiae reformentur de consilio Senatus et ordinum. 
F!.."1es Regni non minuantur, sed potius diminuti recuperentur. 
lurabit se servaturum omnia privileggia, immunitates etc. 
Subscriptio Oratoris Caesareae Maiestatis, subscriptio deputatarum 

RE~i. 
Martinus Episcopus Vradislaviensis7>, Andreas Dudischs>, Martinus 

Alogui9>, Iacobus TanschiiO> z>, Dei gratia Archiepiscopus Gnesnensis•l, 
Legatus Natus et Regni Poloniae Primas et Primus Princeps, ea tan
tummodo in his conditionibus et articulis approbo, quae nullo modo 
contravenient Sanctae Catholicae Romanae Ecclesiae, regalibus nostris 
regiis et iuribus et libertatibus nostris ecclesiasticis et a!iorum ordinum 
Regni, iuxta priores nostras protestationes, una cum aliis ubicunque factas, 
de quo etiam hic solenniter protestor. Manu mea subscripsi.